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Vi tänder ett ljus i advent


När du bläddrar igenom det här bladet ser du att det händer lite extra grejer i 
Furubackskyrkan under december. Bland annat är det julkonsert med American Hymns. Vi 
tror det blir en härlig konsert med mycket feeling. Välkommen att köpa biljetter! Camilla och 
Anders Liljeqvist är en del bekanta med. De arbetar i Rumänien, men innan dess bodde de 
några år i Barnarp. Kanske var du en av dem som svarade på Camillas upprop i Barnarps-
gruppen på facebook om barnkläder? Vi har fått en intervju med dem, där de berättar hur 
deras arbete och liv är bland Rumäniens fattigaste. På sista sidan delar Lotta Sadiqi några 
tankar om adventstiden och om att fira jul.


Med den här tidningen vill vi i Furubackskyrkan önska dig en fin adventstid och en God Jul. 
Furubackskyrkan är den röda kyrkan med gula dörren, på höjden utmed Lovsjövägen. Vi är 
en församling med drygt 60 medlemmar, där alla åldrar är representerade. Furubackskyrkan 
tillhör samfunden Pingst och Svenska Alliansmissionen. 


Förhoppningsvis har du lite koll på vilka vi är, men om du inte har det vill jag ge ett litet 
axplock om oss. Nästan varje söndag har vi gudstjänst, ibland med söndagsskola, ibland 
inriktad på barnfamiljer. På onsdagar samlas ett härligt gäng scouter (från 7 års ålder) för att 
lära sig om naturen och Bibeln. Torsdagar är det Andakt med 11-kaffe för dem som är lediga 
på dagen. All vår verksamhet är öppen för alla. Du är hjärtligt välkommen! 


Med önskan om en trevlig läsning


Sara Blinge, pastor i Furubackskyrkan. 

Furubackens avsändare är Furubackskyrkan i 
Barnarp. Tidningen distribueras fritt som 
samhällsinformation till alla i Barnarp.


Ansvarig utgivare: Sara Blinge 
Redaktör: Victor Egerbo 
Tryck: Direkta, Jönköping 

Kultur- och studieverksamhet sker 
i samarbete med Studieförbundet Bilda

www.furubackskyrkan.se

mail@furubackskyrkan.se


http://www.furubackskyrkan.se











Advent med Furubackskyrkan
Söndag 1:a Advent. kl 10.00  

Adventsgudstjänst med besök av Vätterbrass som spelar och leder oss i 
adventssångerna. Predikan av Sara Blinge. Kyrkfika. 


Söndag 2:a Advent. kl 10.00  

Gudstjänst med nattvard. Predikan av Victor Egerbo. Sång och musik med David, Ninna, 
Matilda, Catarina och Mikael. Kyrkfika. 


Söndag 3:e Advent. kl 17.00 och 19.30 

Julkonsert med American Hymns. 


Biljettpris 100 kr/person. Boka biljetter på mail@furubackskyrkan.se 


Konserten sker i samarbete med Erikshjälpen och Bilda. Under konserten sker även en 
insamling till Erikshjälpens arbete.


Söndag 4:e Advent. kl 17.00  

Grötfest med blandat program. Anmälan till pastor@furubackskyrkan.se 


Annandag jul kl 10.00  

Ekumenisk gudstjänst i Furubackskyrkan. Predikan av Linus Forsberg. 


Sång och musik med kyrkokören och Tommy Josefsson










 

Från Barnarp till Rumänien

FCE-center finns för att stötta och hjälpa människor i Rumänien. EFI fadder är den svenska organisationen med secondhand-butik och 
insamlingsarbete. FCE startade initialt av Lars och Barbro Gustavsson från Sverige. Idag är organisationen Rumänsk. www.efifadder.se

Kanske minns du, eller var du själv med och gav kläder och annat, till den insamling som Camilla arrangerade i 
Barnarps facebookgrupp? Här kommer berättelsen om Anders och Camilla som flyttat från Barnarp till 
Rumänien. Idag möter de behövande från såväl kriget i Ukraina som romska barn och vuxna. 

Jag tror att vi är många som undrar - Vad gör ni i Rumänien? 
Anders svarar - ”Vi arbetar för en rumänsk organisation (FCE) som hjälper romer att integreras i samhället. Jag 
finns flera dagar i veckan som stöd till de romer som fått arbete i FCE:s secondhandbutik. Camilla spenderar 
stor del av sin tid i de projekt som drivs för romer. Nära FCE-centret finns ett samhälle där många romer bor i 
väldigt enkla förhållande. Varje förmiddag har FCE en förskola för barn 3-6 år. Barnen förbereds för skolan, de 
lär sig grundämnen och utvecklas i kreativa ämnen. Barnen får också kunskap i praktiska bitar som hygien och 
sociala frågor.”  

Camilla berättar - ”När barnen kommer till skolan och börjar första klass kan de gå i vanliga rumänska skolor. 
Barn från denna by har tidigare blivit mobbade men tack vare förskolan får de med sig kunskap så de inte 
hamnar utanför i den vanliga rumänska skolan.” 


Text: Victor Egerbo. Foto: Privat












Camilla fortsätter berätta om fler projekt som gör skillnad i vardagen för romer. ”Sen Hygiencentret och 
aktivitetshuset byggdes i romerbyn så har man kunnat se skillnad på hur barnen numera allt snabbare integreras 
i den rumänska skolan. Bara efter tre år med förskolan på plats i byn så är de romska barnens kunskapsnivå i 
nivå med de andra barnen - när de börjar år 1.” 

Vad är det som fick er att ta steget och flytta till Rumänien? 
Camilla berättar - ”När vi kom på tanken var vi mitt i livet. Jag var pastor i en pingstförsamling. Anders och jag 
hade mycket kontakter i integrationsarbetet med människor från olika länder. Men mitt i detta så fick vi en känsla 
av att vi ska säga upp oss och gå vidare. Det kan vara svårt att förstå om man inte är kristen. Men vi tror att Gud 
sa till oss att vi ska gå vidare. Just då var vi i en av våra bästa säsonger i livet. Vi ville stanna kvar där vi var. Det 
gick så långt att andra människor gav oss hälsningar. Vid ett tillfälle sa en kvinna till mig: ”Du ska nog flytta till 
Rumänien”. Och en gång ringde en man till Anders på jobbet och sa att han hade tänkt att Anders kanske flytta 
till Östeuropa.”  
Till slut sa både Anders och Camilla upp sig från sina jobb. Camilla började studera en missionsutbildning och 
dom bestämde sig för att sälja huset i Värnamo. Nu gick flyttlasset till lägenheten i Barnarp. 

Fortsättning nästa sida.






 

	










Jag undrar, vad är det bästa med att bo i Rumänien? 
Anders svarar direkt - Det bästa är att få göra det vi älskar. 
Att jobba med människor som behöver hjälp. Integration 
med romer, vilka har det väldigt svårt i Rumänien. Vi har en 
uppgift att hjälpa människor ett steg framåt varje dag. 

Och Camilla fyller  i - Det är inte heller fel att jobba i ett 
land som är varmt och skönt!


Nu längtar Anders och Camilla efter sina barnbarn. - Vi 
pratar varje dag på facetime men det ska bli så roligt att 
ses i jul, säger Anders. 

Camilla är engagerad och ler med hela sitt ansikte när hon fortsätter berättelsen - Då i den vevan blev 
vi bjudna till Rumänien av Lars och Barbro. Vi hade tidigare varit mycket i Afrika men så kom vi hit en 
helg. Vi besökte de olika projekten och en kväll står vi utomhus och känner hur det luktar rök. Jag tittar 
på Anders säger att det luktar som i Afrika. ”Tänk om det här är vårt Afrika?” utbrister Anders. Vi kände 
båda två att vi kunde passa in och göra nytta.

Två frågor till Samuel Åhl, Eventansvarig Erikshjälpen

Varför ska man gå på Julkonsert med American Hymns?
”En konsert med American Hymns är en glädjefylld musikalisk upplevelse. 
De har sin rötter djupt rotade både i den småländska landsbygden, men likväl i 
den amerikanska söderns mylla, där country, bluegrass och bluesen regerar. 
Denna fantastiska musik omsluter och berikar deras repertoar. De sjunger och 
spelar i huvudsak gamla läsarsånger, spirituals och gospelhymner. Det blir 
svängigt, det blir härligt och det blir äkta!”

Hur ser ert samarbete ut?
”Vi på Erikshjälpen är tacksamma för det fina samarbete som vi har med 
American Hymns. De vill gärna använda sin musikaliska plattform för att, 
utöver att ge alla konsertbesökare en härlig upplevelse, även vara med och 
göra skillnad för utsatta barn och deras familjer. Och det matchar ju upp 
väldigt bra med oss, då vi kämpar för barnen och världen de drömmer om!”

Tips: Kolla in www.erikshjalpen.se/event






Hur	beskriver	ni	er	musik?		

Country,	bluegrass	o	lite	blues	med	mycket	stämsång.	

Det	kan	sammanfa:as:	Amerikansk	folkmusik.	

Vilka	är	American	Hymns?	

Vi	är	fyra	män	som	gillar	a:	spela	musik.	Vi	tänkte	a:	

det	kan	vi	göra	ihop	för	det	blir	roligare	då.		

Bandet	iniCerades	eDer	en	Doug	Seegers	konsert	i	

Gränna	och	började	med	e:	jam	2015	i	en	källare	inte	

långt	från	Barnarp.	Vi	har	nog	aldrig	rikCgt	lärt	känna	

varann	men	vi	jobbar	på	det...(vill	inte	ha	allt	för	

obehagliga	överraskningar)	men	vi	älskar	och	

respekterar	varann.

American Hymns
Varför	ska	man	gå	på	en	julkonsert	med	American	

Hymns?	

Om	man	känner	för	en	farOylld	och	glädjefull	konsert	

så	är	vi	e:	rä:	okej	alternaCv.	

Vilka	är	era	tre	favorit	jullåtar?	

O	helga	na:	med	Jussi,	Away	in	a	manger	och	Li:le	

drummerboy.	

Vad	kan	ni	inte	vara	utan	på	julbordet?	

Julskinka	Cllagad	på	grillen,	kö:bullar,	Jansson,	ägg,	

revbenspjäll	och	senapssill.	

Julkonsert Söndag 11/12, kl 17:00 och 19:30

Furubackskyrkan Barnarp

Förköp: mail@furubackskyrkan.se






En glädjens högtid 
  
När första advent inleder juletiden stämmer vi med glatt mod in i uppmaningen: Var glad! 
Glädjen följer oss sedan genom hela advents och jultiden. Bestyren är många men glädjen och 
förväntan finns där i alla förberedelser som pockar på. Visst kan stressen göra sig påmind och 
förväntningarna kanske också ibland kommer lite på skam. Men julen präglas dock till mycket stor 
del av glädje. 
  
Glädjen fanns med redan den första julnatten. Ängeln som uppenbarade sig för herdarna 
förkunnade: Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. Idag har en frälsare 
fötts åt er! (Luk 2:10-11) 
  
Visst är det roligt att mötas! Visst gläds vi över gåvorna! Sångerna är vackra och alla juleljusen 
sprider värme och hopp i den mörka vintertiden. Allt detta är värdefullt och glädjefyllt och något 
att vårda med stor tacksamhet. 
  
Men ängeln syftade på något annat, något större och något varaktigt. Glädjebudet handlade om 
att frälsaren hade fötts! Det lilla barnet växte upp och fullgjorde sitt uppdrag. När Jesus genom 
sin död försonade världen med Gud blev ängelns glädjebudskap fullbordat. 
  
Årtusenden senare, i vårt moderna, högteknologiska samhälle är denna verklighet fortfarande lika 
verksam. Även idag får vi ta emot frälsaren. Glädjen blir då inte enbart något som julens högtid 
lockar fram utan den får finnas djupt i våra hjärtan årets alla dagar.

Krönika av Lotta Sadiqi


